1 M, ESPESSURA PLACA: 40 

MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

PELÍCULA TEXTURIZADA E 

SILICONADA. 

UND 100 60 160 
 R$                

103,93  

R$                        

16.628,80  

VALOR TOTAL R$ 250.125,16 

O Valor Total Estimado é de R$ 250.125,16 (duzentos e cinquenta mil, cento e vinte cinco reais e 

dezesseis centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, “A